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W tym tygodniu pierwszy piątek i sobota miesiąca marca.

Spowiedź św codziennie pół godz przed Mszą św. Zapraszamy dzieci i młodzież: w poniedziałek z kl V, we wtorek z VI, w środę z VII, w

czwartek z VIII i wszystkich starszych już od 17.30 oraz w piątek z kl IV po zakończeniu Drogi Krzyżowej. Wyjątkowo nie będzie w

piątek Mszy o 17.30. W Słopanowie spowiedź o 15.30 a w Piotrowie o 16.30. Po zakończonej spowiedzi Komunia św.

Adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30 a w sobotę w int wynagradzającej za grzechy i bluźnierstwa przeciw

Niepokalanemu Sercu Maryi od 7.15 potem Msza św w tej intencji.

Odwiedziny chorych z sakramentami św w sobotę od 8.30.

Nauka dla rodziców i chrzestnych w sobotę po wieczornej Mszy św.

Kancelaria Parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek, wtorek i czwartek pow wieczornej Mszy św oraz w środę od 8.30 do

9.30.

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św,

Nowenna do MBNP w środę w łączności z Msza św. - prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do

kościoła

Nabożeństwa Pasyjne w Wielkim Poście:

- Gorzkie Żale w niedzielę o godz 15.00 z kazaniem pasyjnym

- Droga krzyżowa w piątki dla dzieci o godz 17.00 oraz dla młodzieży i dorosłych po Mszy św wieczornej. Wszystkich serdecznie

zapraszamy.

Tradycyjnie już w Wielkim Poście składamy daninę diecezjalna i parafialną. Koperty na ten cel zostały wyłożone przy wejściach do

kościoła.

Serdecznie dziękuje Panu Waldemarowi Budychowi za naprawę cieknącego dachu na kaplicy pogrzebowej oraz wymianę rynien – ma

wystarczyć na kolejne 20 lat..

Dziękujemy za składane dzisiaj ofiary do puszek na misyjne dzieło Ad Gentes a także wszystkim dobrodziejom za ofiary na utrzymanie

naszych kościołów i parafii, za wszelkie przejawy życzliwości, dobroci i hojności. Bóg zapłać

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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